未登記家屋所有者変更届

令和　　年　　月　　日

　玉川村長　須釡 泰一　様

住　　所
届出人　氏　　名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　電話番号　　　　　-　　　-
下記のとおり、未登記家屋の所有者を変更いたしますので、届け出ます。

なお、今後このことにより生ずる問題については、当事者間にて解決し、その責任を負うことを誓います。

記

１．未登記家屋の表示

	家屋所在地
	種類
	構造
	床面積（㎡）

２．所有者変更の内容

	旧所有者
	住　　所

	氏　　名

	新所有者
	住　　所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　　名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日生

※　この届出書は、固定資産税を課税するために必要な事項を玉川村長に届け出るためのもので、不動産登記法の登記とは関係ありませんので、ご注意ください。

　　第三者に対して所有権を主張するためには、法務局に登記申請をする必要があります。